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Programmanr. 1 25m rugslag Minioren 1-3
27-1-2018 - 12:00 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Daniël Thung MNC Dordrecht NT 201000357 26.19
2. Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda NT 200901111 29.02
3. Thijs Ramstijn De Geul 31.97 200900981 29.88
4. Tygo van Berkel De Geul 33.10 201000327 30.02
5. Mees Berreboom Van Vliet-Barracuda 37.83 201000069 44.37

Minioren 1-3, Meisjes

1. Grace Peters Van Vliet-Barracuda NT 200901474 27.77
2. van Lara Boshoven MNC Dordrecht NT 201000608 34.31

DIS van Emma Leusden MNC Dordrecht NT 201000606 31.83
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 4-(5)6
27-1-2018 - 12:02 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Joey de Keizer MNC Dordrecht 30.64 200801811 29.84

Minioren 4-5, Meisjes

1. Iris van Dijke Van Vliet-Barracuda NT 200802296 28.18
2. Isabelle Wibier Van Vliet-Barracuda 36.55 200802298 34.29

Programmanr. 3 50m rugslag Minioren 1-3
27-1-2018 - 12:04 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Aidan v.d. Stelt de Devel 54.34 200900901 51.90 99
2. Paul Ruitenberg De Geul 56.85 200900979 53.79 FJ 1 89
3. David Balan Van Vliet-Barracuda 54.65 200901127 53.79 FJ 2 89
4. Thygo van de Peppel Van Vliet-Barracuda 54.80 200901101 54.63 85
5. Thijs Jansen de Devel NT 201000415 1:11.96 37

Minioren 1-3, Meisjes

1. Femke Droogendijk de Devel NT 201000216 53.15 132
2. Marie-Elise Verschoor De Geul 1:00.89 200901526 54.06 125
3. Manou Longayroux de Devel NT 201000580 59.05 96
4. Mara Baicu Van Vliet-Barracuda 1:00.27 200901228 59.22 95
5. Milou Filemon de Devel NT 201100078 1:00.83 88
6. Ilvy Lodder de Devel NT 201100012 1:00.97 87
7. Amber VanIerberghe de Devel 56.04 200901344 1:01.98 83
8. Thirza van Die de Devel NT 201000460 1:07.65 64
9. Minke Olivia Bouman de Devel NT 201100104 1:10.41 57

DIS Lieke van Geloof de Devel NT 201000458 1:00.83
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Wiekslag 27-1-2018 14:38 - pagina 2

Programmanr. 4 50m rugslag Minioren 4-(5)6
27-1-2018 - 12:06 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Denzell Venderbos Pcg 48.89 200601229 50.68 107
2. Emirhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 57.16 200701265 54.97 84
3. Twan Stevense de Devel 1:05.46 200801955 1:01.72 59
4. Joram Verwoerd MNC Dordrecht 1:04.21 200801971 1:09.56 41

DIS Bart van den Berg Van Vliet-Barracuda 1:01.76 200800589 1:01.50
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG Mees van Houwelingen MNC Dordrecht 1:08.20 200701891
NG Manie Pourtahmasebi de Devel 55.98 200800907

Minioren 4-5, Meisjes

1. Robin van den Akker Pcg 44.30 200700950 43.18 246
2. Jenthe Hendrickx Pcg 46.21 200700628 44.34 227
3. Fleur Ooms MNC Dordrecht NT 200703274 50.12 157
4. Lieke Agterbos Pcg 50.77 200700326 50.19 157
5. Shifra Loman Van Vliet-Barracuda NT 200703178 52.04 141
6. Kyana van Dam Van Vliet-Barracuda 1:03.41 200703008 52.99 133
7. Mandy van Loopik Pcg 58.75 200702378 55.73 114
8. Zohra Rezaie MNC Dordrecht 1:02.60 200802322 57.75 103
9. Jaymelisha Reyke Van Vliet-Barracuda 1:00.56 200802300 58.15 101

10. Esmee Bos MNC Dordrecht 56.86 200802320 1:00.32 90
11. Lynn Wouters MNC Dordrecht 55.83 200801434 1:00.41 90
12. Manel El Annouri MNC Dordrecht 1:06.92 200802632 1:05.03 72

Programmanr. 5 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
27-1-2018 - 12:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin Vermeulen MNC Dordrecht 5:42.10 200700412 5:27.10 387
50m: 36.04 36.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.87 41.83 200m: 2:43.39 300m: 400m: 5:27.10

2. Dide Provily ZPC Wiekslag 5:46.94 200700480 5:49.91 316
50m: 38.09 38.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.62 44.53 200m: 2:53.20 300m: 400m: 5:49.91

3. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 6:08.40 200700048 5:54.56 304
50m: 38.91 38.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.06 44.15 200m: 2:55.31 300m: 400m: 5:54.56

4. Samantha van der Jagt de Devel 6:06.01 200700220 6:02.42 285
50m: 40.05 40.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.99 45.94 200m: 3:00.13 300m: 400m: 6:02.42

5. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 5:59.01 200700016 6:03.40 282
50m: 39.12 39.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.50 44.38 200m: 2:58.62 300m: 400m: 6:03.40

6. Jaylin v.d Linden de Devel 6:39.91 200701766 6:05.63 277
50m: 40.76 40.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.36 46.60 200m: 3:01.57 300m: 400m: 6:05.63

7. Evi Bol ZPC Wiekslag 6:55.54 200700790 6:26.58 234
50m: 41.23 41.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.72 47.49 200m: 3:09.45 300m: 400m: 6:26.58

8. Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 6:57.64 200701788 6:28.95 230
50m: 41.34 41.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.28 46.94 200m: 3:06.28 300m: 400m: 6:28.95

9. Britte Lodder de Devel 7:19.82 200702290 6:31.76 225
50m: 43.74 43.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.65 51.91 200m: 3:17.56 300m: 400m: 6:31.76

10. Janine Droogendijk de Devel 7:20.58 200701778 6:34.92 220
50m: 43.82 43.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.82 49.00 200m: 3:14.62 300m: 400m: 6:34.92

11. Madelief Penning de Devel 6:59.34 200701298 6:41.63 209
50m: 44.33 44.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.33 52.00 200m: 3:19.59 300m: 400m: 6:41.63

12. Eva Bot ZPC Wiekslag 7:25.93 200702392 6:59.94 183
50m: 40.00 40.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.72 55.72 200m: 3:24.94 300m: 400m: 6:59.94
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Programmanr. 5, Meisjes, 400m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Julia Kruithof ZPC Wiekslag 7:00.86 200700788 7:07.51 173
50m: 45.25 45.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.71 53.46 200m: 3:27.83 300m: 400m: 7:07.51

14. Deborah Oosterwijk ZPC Wiekslag 8:09.02 200702402 7:13.56 166
50m: 46.49 46.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.69 53.20 200m: 3:31.22 300m: 400m: 7:13.56

15. Lieke vd Kuijl ZPC Wiekslag 7:37.55 200702394 7:28.69 150
50m: 46.95 46.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.06 57.11 200m: 3:41.63 300m: 400m: 7:28.69

16. Emmanuela Timman MNC Dordrecht NT 200701538 8:05.46 118
50m: 46.15 46.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.72 57.57 200m: 3:46.95 300m: 400m: 8:05.46

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
27-1-2018 - 12:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Markkus Eschbach de Devel 1:31.57 200602013 1:31.02 258 44.04 1:31.02
2. Jack Hendriksen ZV Vlaardingen-Schiedam1:43.42 200602367 1:35.77 221 44.69 1:35.77
3. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:36.94 200600007 1:36.05 219 46.52 1:36.05
4. Karol Sas MNC Dordrecht 1:41.79 200602321 1:39.62 197 45.15 1:39.62
5. Robin den Ouden ZPC Wiekslag 1:41.07 200600255 1:40.36 192 47.12 1:40.36
6. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:44.09 200600153 1:40.83 190 48.31 1:40.83
7. Dave Dirks ZV Vlaardingen-Schiedam1:43.08 200602883 1:42.31 181 47.78 1:42.31
8. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1:52.33 200600199 1:44.59 170 50.72 1:44.59
9. Dylan Groeneveld De Geul 1:45.98 200600011 1:45.72 164 50.01 1:45.72

10. Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam1:48.53 200601315 1:49.79 147 51.90 1:49.79
11. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 1:53.76 200601295 1:56.10 124 53.52 1:56.10
12. Tygo Zweep ZPC Wiekslag 1:58.38 200601351 1:59.98 113 55.19 1:59.98
13. Kristian Hammerstein ZPC Wiekslag 2:04.73 200600417 2:02.17 107 58.44 2:02.17
14. Anco van der Lans ZV Vlaardingen-Schiedam2:06.37 200601889 2:11.45 86 1:00.26 2:11.45
DIS Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 1:49.97 200600721

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Yagiz Atilgan ZV Vlaardingen-Schiedam1:46.07 200601453

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
27-1-2018 - 12:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 1:33.39 200800114 1:31.07 353 43.12 1:31.07
2. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1:47.66 200800204 1:42.54 247 48.38 1:42.54
3. Yuni Huizer ZPC Wiekslag 1:54.22 200800272 1:46.80 219 49.97 1:46.80
4. Julia van Wingerden de Devel 1:57.55 200800436 1:53.12 184 53.62 1:53.12
5. Amber Kroon ZPC Wiekslag 1:59.22 200800842 1:56.26 170 54.41 1:56.26
6. Nikki van der Knaap ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200802510 1:58.82 159 57.06 1:58.82
7. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam2:05.82 200800836 2:02.65 144 56.34 2:02.65
8. Mila Jovanovic MNC Dordrecht 2:10.08 200800626 2:04.14 139 57.76 2:04.14
9. Leyla Hiati MNC Dordrecht 2:02.14 200800052 2:06.24 132 59.61 2:06.24

10. Anniek Colijn MNC Dordrecht 2:13.19 200801120 2:08.12 127 1:02.14 2:08.12
11. Frederique Verkuijl Van Vliet-Barracuda 2:08.18 200800858 2:08.47 126 1:00.64 2:08.47
12. Eliska Bosscher MNC Dordrecht 2:15.28 200800054 2:09.03 124 1:02.06 2:09.03
13. Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam2:13.12 200802010 2:11.58 117 1:02.47 2:11.58
DIS Shirley van Mourik MNC Dordrecht NT 200802092

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 2:06.18 200800864
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
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Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
27-1-2018 - 12:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 34.62 200700023 33.15 310
2. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 34.40 200700103 33.49 300
3. Nikodim Markovic ZV Vlaardingen-Schiedam 41.99 200700255 41.69 156
4. Lukas Toes ZPC Wiekslag 51.56 200701235 47.70 FJ 1 104
5. Tijn van Die de Devel 53.19 200701747 47.70 FJ 2 104
6. Sverre Engelenburg MNC Dordrecht 51.72 200700723 49.36 94
7. Finn Oskar Eschbach de Devel 47.99 200701103 51.77 81
8. Efe Tezol ZV Vlaardingen-Schiedam 55.40 200701415 56.91 FJ 1 61
9. Adem Ziat Van Vliet-Barracuda 58.01 200701885 56.91 FJ 2 61

10. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 1:07.93 200702207 1:12.30 30
DIS Roan Dekema de Devel 55.22 200701911

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
27-1-2018 - 12:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Weronika Sas MNC Dordrecht NT 200900904 1:44.21 173 50.83 1:44.21
2. Jasmijn Schoonen ZPC Wiekslag 2:03.90 200901196 1:46.94 161 51.80 1:46.94
3. Robine Kroon ZPC Wiekslag 1:57.64 201000170 1:51.46 FJ 1 142 53.35 1:51.46
4. Julia Sterk ZPC Wiekslag 1:53.20 200900764 1:51.46 FJ 2 142 53.37 1:51.46
5. Evi Kalkman ZPC Wiekslag 1:59.10 200900768 1:52.89 136 53.53 1:52.89
6. Melissa de Vlieger de Devel NT 200900914 1:54.83 130 56.60 1:54.83
7. Julia Dabrowska ZV Vlaardingen-Schiedam2:12.66 201000300 1:58.89 117 58.17 1:58.89
8. Marilou van der Grijn Pcg NT 200900174 2:00.24 113 58.17 2:00.24
9. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 2:12.16 200900260 2:03.37 105 58.15 2:03.37

10. Jayda Akpullukcu ZPC Wiekslag NT 201000652 2:06.69 97 1:02.45 2:06.69
11. Cathelijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam2:33.75 200901004 2:22.52 68 1:09.15 2:22.52
12. Olivia Czaja-Maniak ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201000402 2:28.15 60 1:10.86 2:28.15

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
27-1-2018 - 12:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam 36.73 200800277 37.24 177
2. Jesper van Tilburg De Geul 36.82 200800043 37.76 170
3. Ivo Bot ZPC Wiekslag 42.12 200900509 37.92 168
4. Thijn Versloot De Geul 40.28 200800231 40.97 133
5. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda 45.00 200900165 42.17 122
6. Thomas Zondag MNC Dordrecht 42.62 200800063 43.06 115
7. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 45.11 200800587 43.77 109
8. Timo Naaktgeboren de Devel 46.02 200800405 45.50 97
9. Samgar Oosterwijk ZPC Wiekslag 45.25 200900821 46.11 93

10. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 50.73 200800577 46.22 93
11. Floris van der Valk ZPC Wiekslag 54.03 200801891 48.81 79
DIS Owen Houdé ZPC Wiekslag 47.00 200900903

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Isayah van der Heul Van Vliet-Barracuda 43.07 200900689



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Wiekslag 27-1-2018 14:38 - pagina 5

Programmanr. 11 25m schoolslag Minioren 1-3
27-1-2018 - 12:56 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Mees Berreboom Van Vliet-Barracuda 30.67 201000069 30.62
2. Tygo van Berkel De Geul 37.23 201000327 32.71

DIS Daniël Thung MNC Dordrecht NT 201000357 29.73
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Thijs Ramstijn De Geul NT 200900981 29.90
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Minioren 1-3, Meisjes

1. van Emma Leusden MNC Dordrecht NT 201000606 29.34
DIS van Lara Boshoven MNC Dordrecht NT 201000608

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 12 25m schoolslag Minioren 4-(5)6
27-1-2018 - 12:58 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Joey de Keizer MNC Dordrecht NT 200801811 31.86

Programmanr. 13 50m schoolslag Minioren 1-3
27-1-2018 - 12:58 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Thygo van de Peppel Van Vliet-Barracuda 51.32 200901101 51.62 134
2. Paul Ruitenberg De Geul 55.41 200900979 56.34 103
3. David Balan Van Vliet-Barracuda 1:01.16 200901127 1:03.92 71
4. Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda 1:01.76 200901111 1:12.64 48

DIS Aidan v.d. Stelt de Devel 1:06.02 200900901 1:02.42
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Thijs Jansen de Devel NT 201000415 1:23.55
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

Minioren 1-3, Meisjes

1. Mara Baicu Van Vliet-Barracuda 56.04 200901228 57.03 138
2. Manou Longayroux de Devel NT 201000580 59.16 124
3. Marie-Elise Verschoor De Geul 1:02.31 200901526 1:01.13 112
4. Lieke van Geloof de Devel NT 201000458 1:01.24 112
5. Femke Droogendijk de Devel NT 201000216 1:04.33 96
6. Ilvy Lodder de Devel NT 201100012 1:05.22 92
7. Milou Filemon de Devel NT 201100078 1:08.80 79
8. Minke Olivia Bouman de Devel NT 201100104 1:14.19 63
9. Amber VanIerberghe de Devel 1:08.50 200901344 1:16.14 58

10. Thirza van Die de Devel NT 201000460 1:17.93 54
DIS Grace Peters Van Vliet-Barracuda 1:01.89 200901474 1:00.66

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
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Programmanr. 14 50m schoolslag Minioren 4-(5)6
27-1-2018 - 13:04 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Emirhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 1:01.08 200701265 1:02.01 77
2. Bart van den Berg Van Vliet-Barracuda 1:07.67 200800589 1:04.84 68
3. Twan Stevense de Devel 1:10.25 200801955 1:06.25 63

DIS Joram Verwoerd MNC Dordrecht NT 200801971 1:09.49
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

NG Mees van Houwelingen MNC Dordrecht 1:12.20 200701891
NG Manie Pourtahmasebi de Devel 59.53 200800907

Minioren 4-5, Meisjes

1. Kyana van Dam Van Vliet-Barracuda NT 200703008 57.00 138
2. Zohra Rezaie MNC Dordrecht 58.75 200802322 57.73 FJ 1 133
3. Jaymelisha Reyke Van Vliet-Barracuda 55.61 200802300 57.73 FJ 2 133
4. Fleur Ooms MNC Dordrecht NT 200703274 57.93 132
5. Lynn Wouters MNC Dordrecht 58.48 200801434 1:01.67 FJ 1 109
6. Iris van Dijke Van Vliet-Barracuda 1:01.54 200802296 1:01.67 FJ 2 109
7. Isabelle Wibier Van Vliet-Barracuda 1:09.86 200802298 1:08.64 79

DIS Esmee Bos MNC Dordrecht 57.75 200802320
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Shifra Loman Van Vliet-Barracuda 49.16 200703178 47.80
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Manel El Annouri MNC Dordrecht 1:05.34 200802632 58.84
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
27-1-2018 - 13:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Vermeulen MNC Dordrecht 1:38.37 200700412 1:31.72 345 42.78 1:31.72
2. Samantha van der Jagt de Devel 1:35.95 200700220 1:34.28 318 43.53 1:34.28
3. Britte Lodder de Devel 1:46.63 200702290 1:39.28 272 48.09 1:39.28
4. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam1:42.76 200700048 1:42.82 245 48.04 1:42.82
5. Jenthe Hendrickx Pcg 1:43.63 200700628 1:43.13 243 48.96 1:43.13
6. Evi Bol ZPC Wiekslag 1:45.23 200700790 1:43.31 242 49.35 1:43.31
7. Dide Provily ZPC Wiekslag 1:51.99 200700480 1:49.91 201 51.83 1:49.91
8. Lucie Barendregt ZPC Wiekslag 1:57.06 200701580 1:50.80 196 51.12 1:50.80
9. Esther ten Wolde ZPC Wiekslag NT 200700792 1:52.29 188 53.79 1:52.29

10. Lieke Agterbos Pcg NT 200700326 1:52.76 186 53.60 1:52.76
11. Robin van den Akker Pcg 1:57.11 200700950 1:55.83 171 56.44 1:55.83
12. Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam1:55.67 200701788 1:56.53 168 53.79 1:56.53
13. Janine Droogendijk de Devel 2:11.02 200701778 1:56.70 168 55.48 1:56.70
14. Julia Kruithof ZPC Wiekslag 1:54.27 200700788 1:59.02 158 55.02 1:59.02
15. Eva Bot ZPC Wiekslag NT 200702392 1:59.05 158 56.06 1:59.05
16. Jaylin v.d Linden de Devel 2:08.43 200701766 2:01.96 147 2:01.96
17. Madelief Penning de Devel 1:58.37 200701298 2:02.55 145 58.07 2:02.55
18. Lieke vd Kuijl ZPC Wiekslag 2:03.23 200702394 2:03.43 142 58.25 2:03.43
19. Deborah Oosterwijk ZPC Wiekslag 2:10.56 200702402 2:04.56 138 59.99 2:04.56
20. Emmanuela Timman MNC Dordrecht NT 200701538 2:07.59 128 1:00.75 2:07.59
21. Mandy van Loopik Pcg NT 200702378 2:14.05 111 1:02.75 2:14.05
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Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
27-1-2018 - 13:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jack Hendriksen ZV Vlaardingen-Schiedam1:09.70 200602367 1:09.69 305 33.56 1:09.69
2. Karol Sas MNC Dordrecht 1:17.36 200602321 1:13.17 264 33.99 1:13.17
3. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:12.72 200600007 1:14.10 254 35.75 1:14.10
4. Sven Markkus Eschbach de Devel 1:14.45 200602013 1:14.54 249 35.69 1:14.54
5. Dylan Groeneveld De Geul 1:15.58 200600011 1:14.77 247 35.87 1:14.77
6. Dave Dirks ZV Vlaardingen-Schiedam1:16.86 200602883 1:18.78 211 37.31 1:18.78
7. Robin den Ouden ZPC Wiekslag 1:20.25 200600255 1:18.95 210 37.29 1:18.95
8. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1:25.46 200600199 1:21.91 188 39.36 1:21.91
9. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:20.61 200600153 1:22.68 183 39.78 1:22.68

10. Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam1:24.98 200601315 1:24.42 172 40.98 1:24.42
11. Tygo Zweep ZPC Wiekslag 1:30.28 200601351 1:29.76 143 41.41 1:29.76
12. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 1:26.47 200600721 1:34.92 121 44.13 1:34.92
13. Anco van der Lans ZV Vlaardingen-Schiedam1:38.52 200601889 1:35.17 120 45.36 1:35.17
14. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 1:28.52 200601295 1:37.28 112 43.11 1:37.28
15. Kristian Hammerstein ZPC Wiekslag 1:41.53 200600417 1:41.12 100 48.83 1:41.12
16. Denzell Venderbos Pcg 1:37.83 200601229 1:41.56 99 50.74 1:41.56

AFGEM Yagiz Atilgan ZV Vlaardingen-Schiedam1:17.71 200601453

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
27-1-2018 - 13:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 38.62 200800114 37.61 274
2. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 42.56 200800204 43.20 181
3. Shirley van Mourik MNC Dordrecht 48.06 200802092 44.98 160
4. Yuni Huizer ZPC Wiekslag 51.29 200800272 45.05 159
5. Julia van Wingerden de Devel 49.42 200800436 48.33 129
6. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 52.62 200800836 50.18 115
7. Amber Kroon ZPC Wiekslag 53.75 200800842 51.67 106
8. Eliska Bosscher MNC Dordrecht 58.92 200800054 55.66 85
9. Frederique Verkuijl Van Vliet-Barracuda 55.97 200800858 55.73 84

10. Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam 1:00.72 200802010 56.11 83
11. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 57.59 200800864 57.39 77
12. Mila Jovanovic MNC Dordrecht 1:00.56 200800626 1:03.41 57
DIS Anniek Colijn MNC Dordrecht 57.50 200801120

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 18 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
27-1-2018 - 13:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam1:30.06 200700023 1:26.04 305 41.71 1:26.04
2. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 1:30.82 200700103 1:26.20 303 41.57 1:26.20
3. Nikodim Markovic ZV Vlaardingen-Schiedam1:40.61 200700255 1:40.44 192 46.99 1:40.44
4. Lukas Toes ZPC Wiekslag 2:00.65 200701235 1:55.07 128 55.07 1:55.07
5. Finn Oskar Eschbach de Devel 1:56.85 200701103 1:56.35 123 55.57 1:56.35
6. Roan Dekema de Devel 2:10.98 200701911 1:56.82 122 54.58 1:56.82
7. Tijn van Die de Devel 2:00.06 200701747 1:57.56 120 1:00.52 1:57.56
8. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 1:54.98 200702207 1:57.58 120 54.91 1:57.58
9. Efe Tezol ZV Vlaardingen-Schiedam2:19.90 200701415 2:06.12 97 58.46 2:06.12

10. Sverre Engelenburg MNC Dordrecht 2:03.87 200700723 2:06.43 96 58.71 2:06.43
DIS Adem Ziat Van Vliet-Barracuda 2:03.77 200701885

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
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Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
27-1-2018 - 13:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Weronika Sas MNC Dordrecht 45.17 200900904 44.06 FJ 1 156
2. Marilou van der Grijn Pcg 46.51 200900174 44.06 FJ 2 156
3. Jasmijn Schoonen ZPC Wiekslag 48.80 200901196 45.19 145
4. Julia Sterk ZPC Wiekslag 48.51 200900764 47.87 FJ 1 122
5. Julia Dabrowska ZV Vlaardingen-Schiedam 50.41 201000300 47.87 FJ 2 122
6. Robine Kroon ZPC Wiekslag 51.34 201000170 48.46 117
7. Melissa de Vlieger de Devel 49.24 200900914 48.60 116
8. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 47.75 200900260 49.49 110
9. Evi Kalkman ZPC Wiekslag 49.40 200900768 51.71 97

10. Cathelijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 55.39 200901004 59.08 65
11. Jayda Akpullukcu ZPC Wiekslag NT 201000652 59.92 62
12. Olivia Czaja-Maniak ZV Vlaardingen-Schiedam 1:02.76 201000402 1:04.16 51

Programmanr. 20 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
27-1-2018 - 13:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jesper van Tilburg De Geul 1:32.99 200800043 1:33.84 170 45.45 1:33.84
2. Ivo Bot ZPC Wiekslag NT 200900509 1:36.41 156 46.48 1:36.41
3. Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam1:44.50 200800277 1:40.58 138 50.39 1:40.58
4. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda 1:59.26 200900165 1:45.97 118 51.51 1:45.97
5. Thijn Versloot De Geul 1:50.47 200800231 1:46.65 116 52.14 1:46.65
6. Samgar Oosterwijk ZPC Wiekslag 1:57.21 200900821 1:47.53 113 52.71 1:47.53
7. Timo Naaktgeboren de Devel 1:50.48 200800405 1:48.62 109 53.65 1:48.62
8. Thomas Zondag MNC Dordrecht 1:57.84 200800063 1:51.42 101 53.92 1:51.42
9. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 2:00.03 200800587 1:57.20 87 57.02 1:57.20

10. Floris van der Valk ZPC Wiekslag NT 200801891 1:58.54 84 56.50 1:58.54
11. Owen Houdé ZPC Wiekslag NT 200900903 2:13.12 59 1:01.62 2:13.12
12. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda NT 200800577 2:13.50 59 1:04.67 2:13.50

NG.ZA Isayah van der Heul Van Vliet-Barracuda 2:17.93 200900689

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m wisselslag Minioren 3 en later
27-1-2018 - 13:40 swimkick; minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 1:39.08 1:39.61
Dylan Dortland 09 Valerie Hesper 09
Thygo van de Peppel 09 Mara Baicu 09

2. de Devel 1 de Devel 53.32 1:45.28
Melissa de Vlieger 09 56.56 Femke Droogendijk 10 48.72
Manou Longayroux 10 Aidan v.d. Stelt 09

DIS MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht NT 1:52.80
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt., SJ & ED

Daniël Thung 10 55.91 Weronika Sas 09 56.89
van Emma Leusden 10 van Lara Boshoven 10

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
27-1-2018 - 13:44 minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 22, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:15.64 2:19.64
Joshua Agussalim 06 35.30 Bas Bechtold 06
Flòra Szili-Torok 08 Jinth Engelse 08

2. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 2:20.94 2:24.76
Ingmar Mulder 07 32.47 Karol Sas 06
Anniek Colijn 08 Robin Vermeulen 07

3. de Devel 1 de Devel 2:25.13 2:25.56
Samantha van der Jagt 07 35.76 Britte Lodder 07
Finn Oskar Eschbach 07 Sven Markkus Eschbach 06

4. Pcg 1 Pcg 2:38.94 2:40.49
Lieke Agterbos 07 42.35 Jenthe Hendrickx 07
Denzell Venderbos 06 Robin van den Akker 07

5. Barracuda 2 Van Vliet-Barracuda 2:33.36 2:46.03
Lars Stout 06 36.48 Daan Vos 06
Elodie Pasma 08 Frederique Verkuijl 08

6. Barracuda 3 Van Vliet-Barracuda 2:59.13 2:57.42
Giel van Veen 06 39.64 Adem Ziat 07
Shifra Loman 07 Kyana van Dam 07


